
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 184.2018 
WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 

z  dnia  21 czerwca  2018 r. 
 

   wprowadzające  zmiany w planie finansowym  jednostek na rok 2018 
 
 

                      Na podstawie  art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                                   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r, poz. 2077  z  późn. zm.) i § 9 
uchwały  Nr XXXII.207.2017 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 29 grudnia 
2017 roku w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2018  zarządzam, co  
następuje: 
 
  § 1. 1. W  planie finansowym urzędu gminy zmniejsza się o kwotę  

              13 400,00 zł  wydatki w dziale  854  rozdziale 85416 §  3240 - stypendia dla  
               uczniów.  
          2. Zwiększa się wydatki  w poszczególnych planach finansowych jednostek  
              oświatowych, i tak: 
         a) w Szkole Podstawowej  Barłogi o kwotę 2 000 zł  
              w dz. 854 rozdz. 85416  §  3240 -  stypendia  dla uczniów, 

 b) w Szkole Podstawowej Bylice - Kolonia o kwotę 1 900 zł 
      w dz. 854 rozdz. 85416  §  3240 – stypendia dla uczniów,   

         c)  w Szkole Podstawowej Grzegorzew o kwotę  9 500 zł  
             w dz. 854 rozdz. 85416  §  3240 - stypendia dla uczniów,                                                                                                      
 
     
§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 
                                                                                                                WÓJT GMINY 

                                                                                                            /-/ Bożena Dominiak 

 

                                              

 

 

 

 

 



 

 
                                                  UZASADNIENIE 

do zarządzenia   Nr 184. 2018  Wójta  Gminy  Grzegorzew 
                                             z dnia   21 czerwca  2018 rok 
 
        wprowadzającego  zmiany w planie finansowym  jednostek na rok 2018 
 

 
 

                     W związku z planowanymi w budżecie środkami na wypłaty stypendiów 
motywacyjnych ujętych w planie finansowym urzędu gminy w dz. 854 rozdz. 85416 § 
3240  zmniejsza się planowane wydatki o kwotę  13 400,00 zł. 
Ustala się plany finansowe   w dz. 854 rozdz. 85416  §  3240  w kwocie 13 400,00 zł, 
w poszczególnych jednostkach organizacyjnych w następujących wysokościach: 
a) w Szkole Podstawowej  Barłogi w kwocie 2 000,00 zł, 
b)  w Szkole Podstawowej Bylice - Kolonia w kwocie  1 900,00 zł, 
c)  w Szkole Podstawowej Grzegorzew w kwocie  9 500,00 zł,  

       
z przeznaczeniem na wypłaty stypendium dla uczniów za wyniki w nauce                             
i osiągnięcia sportowe.  

                Wprowadzone zmiany w budżecie  zapewnią prawidłową jego realizację   
w poszczególnych placówkach. 

              
                                                                                        
                                                                                                                WÓJT GMINY 

                                                                                                            /-/ Bożena Dominiak 

 
 


